
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 31 CC-CZ: 2412
Místo: Ostrava Datum: 4. 10. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 29266793
DIČ: CZ29266793

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 36 745 010,99

21,00% 30 367 777,68 6 377 233,31

15,00% 0,00 0,00

N19-012_exp3

Rekonstrukce sportovního areálu Poruba - I.etapa

Sportech CZ s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují.

30 367 777,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N19-012_exp3

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Uchazeč: Sportech CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 11 Areálové komunikace 395 978,21 479 133,63

SO 10 Kamerový systém 311 136,08 376 474,66

4 Dopravní infrastruktura_komunikace a chodníky 395 978,21 479 133,63

SO 08 Areálové osvětlení 1 826 141,25 2 209 630,91

SO 09.2 Připojení NN pro venk. osvětlení sportoviště 152 508,06 184 534,75

1_R01 Dešťová kanalizace 746 959,29 903 820,74

2 Pažící konstrukce 2 171 760,38 2 627 830,06

SO 06 Přípojka vody 80 207,05 97 050,53

SO 07 Dešťová kanalizace 2 918 719,67 3 531 650,80

SO 05 Oplocení fotbalového hřiště 1 502 118,87 1 817 563,83

3 Technická infrastruktura_přípojky a přeložky 5 288 712,11 6 399 341,65

SO 03 Stavební úpravy tribuny 3 176 180,46 3 843 178,36

SO 04 Hřiště _ umělý povrch 15 371 341,76 18 599 323,53

SO 02 Terénní úpravy, demontáž oplocení 1 233 080,87 1 492 027,85

2 Pozemní stavební objekty 20 049 641,09 24 260 065,72

1 Příprava území 4 170 249,77 5 046 002,22

SO 01 Kácení zeleně, sadové úpravy, zatravnění 2 937 168,90 3 553 974,37

30 367 777,68 36 745 010,99

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby 463 196,50 560 467,77

4. 10. 2019

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce sportovního areálu Poruba - I.etapa

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

